(Kremsierer Lehensquatern II. p. 143.)

27

Das Olmiitzer Capitel verleiht den St. Mathias-Altar in der Olmiitzer Kirche dem Jakob 
von Horka. Dt. Olniütz, 14. Mai 1400.

Iios capitulum ecclesie Olomucensis notumfacimus tenore presenciam. Quod ad pre- 
sentacionem et peticionem strenui militis Sudconis de Podole discretum virum dominum 
Jacobum Johannis de Horka ecclesie Olomucensis prebendarían! in et ad altare sanctorum 
Mathie et Martini et alioram sancloram in ambitn ecclesie Olomacensis predicte sitam, per 
mortem memorie domini Ulrici nltimi et immediati ipsins altaris rectoris et ministri vacans, 
in qno dictas Sudco miles jas presentandi noscitur obtinere, jaxta et secandam consaetudinem 
antiqaam laadabilem et prescriptam ecclesie nostre Olomucensis investimos sibique curam et 
administracionem spiritualium et temporalium dicti altaris committentes mandantesque, sibi de 
fructibus, redditibus, proventibus, juribas et obvencionibus integraliter universis responderi 
ipsumque induci in possessionem dicti altaris corporalem et realem. Harum, quibus sigillum 
capituli noslri presentibas est appensum, testimonio literarum. Datum Olomuncz in loco nostro 
capitulan prope ecclesiam Olomucensem sub anno domini millesimo quadringentesimo die 
quarta decima mensis Maii.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Metrop. Capitel-Archive.)

28.

Johann Bischof von Olmiitz verkauft das Gut Jestboritz dem Bocek von Podébrad auf 
dessen Lebenszeit für 400 Mark. Dt. Olmütz, 14. Mai 1400.

»Johannes notumfacimus etc. Quod nos in animo rite volventes castra, municiones et 

bona nobis et nostre mense episcopal! jam pluribus anuís dampnabiliter abstracta reducere 
ac congruo reformare voluntes, eapropter at castrum Melicz cam civitate Wissaw necnon 
castrum cuín opido Modrzicz, villis, censibus, pertinenciis, usufructibus universis, vasallis, 
vasallagiis et pleno dominio eorundem ad nos et mensam nostrum episcopalem reducere 
valeremus, summ opere et multa solliciludine labora vimus. Et quia serenissimus princeps 
dominas dominas Sigismundus rex Ungarie Dalmacio Croacie ac marchio Brandenburgensis 
pressuram nostram et ecclesie nostre intuens oculo pietatis pro sue et recolende memorie 
progenitorum suorum salute animarum se pro rehabicione die toru m bonorum  
efíicacius est dignatus, ila tarnen, quod nos in aliqualem reconpensam et complacencia!!!

*) Auch im Codex ein leerer Raum. 
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di cli domini regís nostra et ecclesie nos Ire bona videlicet villam Chotun pro CLXX. sexagenis 
grossorum pragensium, villas Bezdyekow, Lany, Hagewes, Opeczen, Czrkam cum fructibus 
et proventibus, quos nos in dictis villis habemus, cum silvis. piscacionibus ad bona nostra 
Gestborzicz spectantibus, exceptis pratis in dictis silvis existentibus et duobus jugeribus silve, 
que singulis annis pro curia nostra Gestborzicz in loco, ubi pro tempore succisio sen vendicio 
silvarum fuerit, ac berna regali, quam nobis reservamos, cum vasallis et vasallagiis universis 
ad Gestborzicz pertinentibus legitimo vendicionis contractu nobilibus domino Boczkoni de 
Podybrad et Boczkoni senior! filio dicli Boczkonis, ad ipsorum dumtaxat vitas, habendas, 
tenendas, utifruendas pro CCCC sexagenis grossorum pragensium nobis jam ad manus nostras 
plene persolutis vendidimus et vendimos per presentes, sic quod nos aut successor noster 
in ecclesia quicunque predictos dominum Boczkonem et Boczkonem filium suum in posses- 
sione dictarum villarum, silvarum, piscacionum et vasallorum vite eorum temporibus impediré, 
impetere sen inquietare non debeamus. Debent vero diet! vasalli a nobis et successoribus 
nostris. quociens oportunom fuerit, omagia consueta postulare. Nichilominus tarnen quod 
post dictorum emencium obitum dicte ville et vasalli cum universis pertinenciis suprascripte 
ad nos et successores nostros legitimes et ecclesiam Olomucensem tamquam suum verum 
et naturalem ac immedialum dominum devolví debebunt et censer! devoluta, nullis eciam 
dampnis, expensis sen impensis computalis pro quibuscunque negociis absolute et integra liter 
restituí, prout antea eadem dictus dominus Johannes possedit, debebunt. Et nos capitulum 
dicte ecclesie Olomucensis at tendentes vendicionem dictarum villarum, silvarum. piscacionum 
factam necessariam fore et utilem, ad earn animo delibéralo et de certa nostra sciencia 
prebuimus assensum. In quorum omnium premissorum sigilia etc. Datum Olomucz anno 
domini MCCCC feria sexta próxima post Stanislai, que fu it dies XIV. mensis Maii.